



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 833 869 922
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SYSENDALEN SKISENTER AS
Forretningsadresse: Simadalsvegen 1
5783 EIDFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Kristian Eidnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		606 334	388 860
Tilskudd		390 000	2 790 000
Sum inntekter		996 334	3 178 860
Kostnader			
Varekostnad		340 609	453 994
Lønnskostnad	1	80 251	79 472
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 823	
Annen driftskostnad		546 596	2 469 005
Sum kostnader		969 279	3 002 471
Driftsresultat		27 055	176 389
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt			60
Annen finansinntekt		9 247	8 505
Sum finansinntekter		9 247	8 565
Annan rentekostnad		251	27
Sum finanskostnader		251	27
Netto finans		8 996	8 538
Ordinært resultat før skattekostnad		36 051	184 927
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 051	184 927
Årsresultat		36 051	184 927
Årsresultat etter minoritetsinteresser		36 051	184 927
Overføringer og disponeringar			
Udekt tap		36 051	184 927
Sum overføringer og disponeringar		36 051	184 927



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg	2	107 552	
Sum varige driftsmiddel		107 552	
Sum anleggsmiddel		107 552	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		125 000	
Andre fordringer		16 192	194 555
Sum krav		141 192	194 555
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		373 654	336 949
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		373 654	336 949
Sum omløpsmiddel		514 846	531 504
SUM EIGEDELAR		622 398	531 504
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital 800 aksjer á kr 1000		800 000	800 000
Sum innskoten eigenkapital		800 000	800 000
Opptent eigenkapital			
Udekt tap		469 635	505 686



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptent egenkapital		-469 635	-505 686
Sum egenkapital		330 365	294 314
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		270 686	231 544
Skyldig offentlige avgifter		9 487	5 646
Annen kortsiktig gjeld		11 861	
Sum kortsiktig gjeld		292 033	237 190
Sum gjeld		292 033	237 190
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		622 398	531 504



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 502257

Enheten

Organisasjonsnummer: 833 869 922
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SYSENDALEN SKISENTER AS
Forretningsadresse: Simadalsvegen 1
5783 EIDFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Kristian Eidnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 833 869 922
SYSENDALEN SKISENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		606 334	388 860
Tilskudd		390 000	2 790 000
Sum inntekter		996 334	3 178 860
Kostnader			
Varekostnad		340 609	453 994
Lønnskostnad	1	80 251	79 472
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 823	
Annen driftskostnad		546 596	2 469 005
Sum kostnader		969 279	3 002 471
Driftsresultat		27 055	176 389
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt			60
Annen finansinntekt		9 247	8 505
Sum finansinntekter		9 247	8 565
Annan rentekostnad		251	27
Sum finanskostnader		251	27
Netto finans		8 996	8 538
Ordinært resultat før skattekostnad		36 051	184 927
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 051	184 927
Årsresultat		36 051	184 927
Årsresultat etter minoritetsinteresser		36 051	184 927
Overføringer og disponeringar			
Udekt tap		36 051	184 927
Sum overføringer og disponeringar		36 051	184 927



Organisasjonsnr: 833 869 922
SYSENDALEN SKISENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIGEDELAR

Anleggsmiddel

Immaterielle egedelar

Varige driftsmiddel

Maskiner og anlegg 2

107 552

Sum varige driftsmiddel

107 552

Sum anleggsmiddel

107 552

0

Omløpsmiddel

Varer

Krav

Kundefordringer

125 000

Andre fordringer

16 192

194 555

Sum krav

141 192

194 555

Bankinnskott, kontantar og liknande

Bankinnskudd, kontanter o. l.

373 654

336 949

Sum bankinnskott,

kontantar og liknande

373 654

336 949

Sum omløpsmiddel

514 846

531 504

SUM EIGEDELAR

622 398

531 504

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital 800 aksjer á kr 1000

800 000

800 000

Sum innskoten eigenkapital

800 000

800 000

Opptent eigenkapital

Udekt tap

469 635

505 686

Sum opptent eigenkapital

-469 635

-505 686

Sum eigenkapital

330 365

294 314

Sum langsiktig gjeld

0

0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

270 686

231 544



Skyldig offentlige avgifter	9 487	5 646
Annen kortsiktig gjeld	11 861	
Sum kortsiktig gjeld	292 033	237 190
Sum gjeld	292 033	237 190
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD	622 398	531 504



Organisasjonsnr: 833 869 922
SYSENDALEN SKISENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Konsern, tilknytt selskap m.v. - krav og gjeld

Krav

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstilling til medlem

Er det gitt lån eller sikkerhetsstilling til leiande personar: Nei

Opplysingar om:

Medlem av:

Meir om lån og sikkerhetsstilling

Note

Noteopplysingar ut over minimumskrava for små føretak

Fullstendige noteopplysningar fremkommer av vedlagte PDF-dokument



RSM Norge AS

Miltzows gata 2, 5700 Voss
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 56 52 04 00
F +47 56 52 04 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlinga i Sysendalen Skisenter AS

Melding frå uavhengig revisor

Konklusjon

Me har revidert Sysendalen Skisenter AS sin årsrekneskap som viser eit overskot på kr. 36 051. Årsrekneskapen er samansett av balanse per 31. desember 2021, resultatrekneskap for rekneskapsåret avslutta per denne datoen og notar til årsrekneskapen, medrekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining

- oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav, og
- gir årsrekneskapen eit rettvisande bilete av selskapet si finansielle stilling per 31. desember 2021, og av resultatata for rekneskapsåret som vart avslutta per denne datoen i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg.

Grunnlag for konklusjonen

Me har gjennomført revisjonen i samsvar med dei internasjonale revisjonsstandardane International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse standardane er skildra nedanfor under *Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen*. Me er uavhengige av selskapet slik det er krav om i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (medrekna dei internasjonale uavhengigheitsstandardane) utferda av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglane), og me har oppfylt dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Etter vår vurdering er innhenta revisjonsbevis tilstrekkeleg og føremålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår.

Styret og dagleg leiar sitt ansvar for årsrekneskapen

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen i samsvar med lov og forskrifter, og for at han gir eit rettvisande bilete i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg. Leiinga er også ansvarleg for naudsynt intern kontroll for å kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta.

Ved utarbeidinga av årsrekneskapen må leiinga ta standpunkt til selskapet si evne til å halde fram med drifta og opplyse om tilhøve av betydning for dette. Føresetnaden om at drifta kan halde fram, skal leggjast til grunn for årsrekneskapen så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen

Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen som heilskap ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følge av misleg framferd eller utilsikta feil, og å avgi ei revisjonsmelding som inneheld vår konklusjon. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av tryggleik, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Noreg, og ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon blir vurdert som vesentleg dersom han, åleine eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke økonomiske avgjerder som brukarane tek basert på årsrekneskapen.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/is a member of Den norske Revisorforening.



Melding fra uavhengig revisor 2021 for Sysendalen Skisenter AS



For videre skildring av revisor sine oppgaver og plikter viser me til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Voss, 7. april 2022
RSM Norge AS


Harald Bjøtvæit
statsautorisert revisor



**Årsregnskap 2021
for
Sysendalen Skisenter AS**

Foretaksnr. 833869922

Utbildet av:

**Hardanger Økonomiservice AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 40
5786 EIDFJORD
Regnskapsføremummer 986173943**



Sysendalen Skisenter AS

Resultatregnskap



	Note	2021	2020
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT			
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sølginnntekt		606 334	388 860
Tilskudd		390 000	2 790 000
Sum driftsinntekter		996 334	3 178 860
Driftskostnader			
Varekostnad		340 609	453 994
Lønnskostnad	1	80 251	79 472
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 823	0
Annen driftskostnad		546 596	2 469 005
Sum driftskostnader		969 279	3 002 471
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	60
Annen finansinntekt		9 247	8 505
Sum finansinntekter		9 247	8 565
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		251	27
Sum finanskostnader		251	27
NETTO FINANSPOSTER		8 996	8 538
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		36 051	184 927
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		36 051	184 927
ARSRESULTAT		36 051	184 927
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		36 051	184 927
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		36 051	184 927



Sysendalen Skisenter AS

Balanse pr. 31.12.2021



	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	107 552	0
Sum varige driftsmidler		107 552	0
SUM ANLEGGSMIDLER		107 552	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		125 000	0
Andre fordringer		16 192	194 555
Sum fordringer		141 192	194 555
Bankinnskudd, kontanter o.l.		373 654	336 949
SUM OMLØPSMIDLER		514 846	531 504
SUM EIENDELER		622 398	531 504
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 800 aksjer á kr 1000		800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(469 635)	(505 686)
Sum opptjent egenkapital		(469 635)	(505 686)
SUM EGENKAPITAL		330 365	294 314
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		270 686	231 544
Skyldig offentlige avgifter		9 487	5 646
Annen kortsiktig gjeld		11 861	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		292 033	237 190
SUM GJELD		292 033	237 190
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		622 398	531 504

Eidfjord 7. april 2022

Lars Kristian Eidnes
Styreleder
sign

Aslak Martin Lægrelid
styremedlem
sign

Anne Indresand
styremedlem
sign



Sysendalen Skisenter AS

Noter 2021



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt.

Hovedregel for vurdering av eiendeler og gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0,15 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	71 313	75 325
Arbeidsgiveravgift	7 559	3 828
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 380	319
Totalt	80 251	79 472



Sysendalen Skisenter AS

Noter 2021



Note 2 - Maskiner og anlegg

Avskrivningstabell

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	7 746 536	0	7 746 536
+ Tilgang	0	109 375	109 375
Anskaffelseskost pr. 31/12	7 746 536	109 375	7 855 911
Akk. av/nedskr. pr 1/1	7 746 536	0	7 746 536
+ Ordnlære avskrivninger	0	1 823	1 823
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	7 746 536	1 823	7 748 359
Balansført verdi pr 31/12	0	107 552	107 552
Prosentstørrelse for ord. avskr.	2-4	10-10	



Sysendalen Skisenter AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver drift av alpinsenteret på Maurseth og sti og løypenett i Sysendalen sommer og vinter.

Sysendalen Skisenter AS leier tjenester fra Hardangervidda Ski og Fjellsport AS til drift av alpinanlegget på Maruseth samt løypekjøring. Avtalen gjelder til og med sesongen 2024/2025. Avtalen om løypekjøring gjelder til og med sesongen 2023/2024.

På løypekjøring er det også inngått en avtale med Hardangervidda Hytteservice AS.

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	996 334	3 178 860	762 237
Driftsresultat	27 055	176 389	-131 327
Årsresultat	36 051	184 927	-123 366
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	622 398	531 504	205 681
Egenkapital	330 365	294 314	109 387
Egenkapitalprosent	53,1%	55,4%	53,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 178 860 kr i fjor til 996 334 kr i år, en reduksjon på -68,7 %. Årsresultatet ble 36 051 kr. mot 184 927 kr i fjor, en reduksjon på -80,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 1 kvinne og 2 menn.

Oppsummering av utført oppgradering 2021

Det er gjennomført omfattende, nødvendig oppgradering av alpinanlegget i 2021 for om lag 2,4 millioner. Anlegget er nå sertifisert for videre drift.

Oppsummering av utført arbeid sti- og løypenett 2021

Det er bevilget 1 million fra Eidfjord kommune til oppgradering av løypenett. I tillegg fikk Sysendalen Skisenter AS tildelt kr 500.000 fra Sparebankstiftinga Hardanger.

Oppgraderingen omfatter:

- planeringsarbeider ved Fossli, Liseth, Grov/Fetalia og Høel til Fetaleitet
- forlenging av bru over Drølstølsbekken
- forlenging av gang- og sykkelveg frå Liseth til Isdalsvegen, blir ferdigstilt i 2022. Denne blir også lyssett.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 36 051:

Dekning av tidligere udekket tap	36 051
Totalt	36 051